
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 «ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» Г.БЕЛГОРОДА 

 

 

П Р И К А З 

 « 30» августа 2024 г.                                               № 94 

 

«О продолжении работы Консультационного центра  

на базе МБДОУ в 2024-2025г.г.» 

 

В целях обеспечения эффективной работы МБДОУ д/с № 58  по предоставлению 

родителям (законным представителям) детей по оказанию услуг методической, 

психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи (далее - Услуг). 

приказываю: 

1. Продолжить работу Консультационного центра на базе  МБДОУ по 

предоставлению методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультационной помощи родителям (законным представителям) детей. 

2. Утвердить состав консультационной группы: 

1. Дурова Л.С.- педагог-психолог 

2. Ломакина Н.Л. –  педагог-психолог 

3. Столбина О.А.- учитель-логопед  

4. Пономаренко Е.И. – учитель-логопед 

5. Афонина Л.Н.– воспитатель 

6. Нестеркова Н.Ю.– педагог-психолог 

7. Буравлева С.С.- воспитатель 

8. Дукина С.В.- воспитатель 

9. Бекташева Т.В.- воспитатель 

10. Джанашия Р.Н.- воспитатель 

11. Никитина И.В.- социальный педагог 

      3. Назначить руководителем    КЦ и ответственным за ежемесячный мониторинг 

деятельности Консультационного центра МДОУ педагога-психолога Никитину Инну 

Викторовну. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на старшего воспитателя 

Никитину Наталью Алексеевну. 

Заведующий МБДОУ  д/с № 58                            Н.А. Черных 

 

 


		2024-09-16T15:13:56+0300
	Черных Наталья Александровна




